
２０２１年４月２０日 

 

【重要なお知らせ】 

 

「弊社社員を装った迷惑メールについて」 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

本年(２０２１年)３月頃より 弊社社員を装った「迷惑メール」が複数の方々に発信

されている事実を確認いたしました。 

 

当該メールを受信された皆様には多大なるご迷惑をお掛けしたことを深くお詫び

申し上げます。 

 

弊社社員からのメールで「内容に心当たりがないメール」や「業務に無関係なメー

ル」を受信された場合はウィルス感染や不正アクセスなどのリスクがありますので、

本文ＵＲＬのクリックなどを行わず、弊社宛にご連絡下さいますようお願いいたし

ます。 

 

今後もウィルスメール対策には、細心の注意を図る所存ですのでご理解、ご協力く

ださいますようお願い申し上げます。 

 

株式会社ハル・インダストリ 


